2025 年 6 月 13 日

 各 位
会 社 名 株式会社YAKホールディングス

（コード番号 375A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 水神 怜良

問 合 せ 先 取締役 戴 勝男

T E L 03-5817-8967
U R L https://yak-hd.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ

株式会社YAKホールディングス（本社：東京都台東区 代表取締役社長：水神怜良、以下「当社」）は、

本日 2025 年6月13日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）よ

り、当社株式のTOKYO PRO Market への上場を承認されましたので、お知らせいたします。

これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も、インバウンド総合

不動産事業の未来を最大限追求するとともに、社会課題解決に寄与してまいります。皆様のより一層の

ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、当社株式の上場は2025年6月20日（金曜日）を予定しております。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）又は当社

WEBサイト（https://yak-hd.com）をご覧ください。

以 上

https://www.jpx.co.jp/）又は当社
https://www.jpx.co.jp/）又は当社